

Årsredovisning

IVACOM AB

559264-0543

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marko Ivanisevic
2023-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mätteknisk konsultverksamhet och bemanning inom bygg- och anläggningsteknik samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.
Detta är bolagets tredje år.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2007-2012
Nettoomsättning	5 113	2 643	1 011
Resultat efter finansiella poster	1 481	124	362
Soliditet %	62	39	47

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget ökat sin verksamhet och antal anställda.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	284 144	96 645	405 789
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-175 000		-175 000
- Balanseras i ny räkning		96 645	-96 645	0
- Årets resultat			1 174 165	1 174 165
- Belopp vid årets utgång	25 000	205 789	1 174 165	1 404 954

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	205 789
<i>Årets resultat</i>	<i>1 174 165</i>
<i>Summa</i>	<i>1 379 954</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 379 954
<i>Summa</i>	<i>1 379 954</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 112 544	2 643 383
Övriga rörelseintäkter	52 254	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 164 798	2 643 383
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-37 867	-1 036
Inhyrda underentreprenörer	-8 078	-61 800
Övriga externa kostnader	-1 383 067	-867 446
Personalkostnader	-2 197 462	-1 390 856
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-51 208	-48 495
Övriga rörelsekostnader	0	-131 720
Summa rörelsekostnader	-3 677 682	-2 501 353
Rörelseresultat	1 487 116	142 030
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	114	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 720	-18 142
Summa finansiella poster	-6 606	-18 142
Resultat efter finansiella poster	1 480 510	123 888
Resultat före skatt	1 480 510	123 888
Skatter		
Skatt på årets resultat	-306 345	-27 243
Årets resultat	1 174 165	96 645

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	3	48 510	97 005
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		48 510	97 005
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	75 887	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		75 887	0
Summa anläggningstillgångar		124 397	97 005
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		590 880	236 276
Övriga fordringar		34 518	231 983
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 008	69 554
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		676 406	537 813
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 472 493	412 224
<i>Summa kassa och bank</i>		1 472 493	412 224
Summa omsättningstillgångar		2 148 899	950 037
SUMMA TILLGÅNGAR		2 273 296	1 047 042

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	205 789	284 144
Årets resultat	1 174 165	96 645
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 379 954	380 789
Summa eget kapital	1 404 954	405 789
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5	27 500
Summa långfristiga skulder	0	27 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	63 093	27 305
Skatteskulder	162 784	102 896
Övriga skulder	5	355 686
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	177 882	127 866
Summa kortfristiga skulder	868 342	613 753
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 273 296	1 047 042

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	33,3	3

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	4	2
------------------------	---	---

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	145 500	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	145 500
Utgående anskaffningsvärden	145 500	145 500
Ingående avskrivningar	-48 495	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-48 495	-48 495
Utgående avskrivningar	-96 990	-48 495
Redovisat värde	48 510	97 005

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	78 600	-
Utgående anskaffningsvärden	78 600	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-2 713	-
Utgående avskrivningar	-2 713	-
Redovisat värde	75 887	-

Not 5 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera	2022-12-31	2021-12-31
-----------------	--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 27 500 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	27 500
------------------------------------	---	--------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	27 500	82 500
------------------------------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Täby

Marko Ivanisevic

Marko Ivanisevic

2023-03-21